€t!td11cla rk Ódo ]oéé doJ Campoé
'Pre/cliura

tétado de São 'Paulo

LIVRO N.o

DECRETO N~ 2083/76

FLS. N.o

' I'Y'N}\L
pu:.. '!\O

Bc 'l . .. :.:-1'
I - .-- .• ---- 1{0

de 13 de setembro de 1976
Nmd~-_,_9...S.J 19..:-----

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos, no uso das atribuições que lhe con f erem o artigo 4~ da

Lei 1767, de 28 de novembro de 1975 e artigo 39, item V, do Decreto

Lei Complementar n~ 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 1~ - As verbas cons t antes da tabela ex

pl i cativa do orçamento vigente, passam a ter as seguintes discrimina
-çoes :

5.60

5.60-08814831.01

5.60-4130

5.60-4140

Comissão de Promoção Social

Equipamentos p/Centro Social

Equipamentos e In stalações ........ .

Mater i a l Permanente

117.000,00

45 .0 00,00

]2.000 ! 00

Artigo 2~ - Este Decreto entrará em vigor, na

data de sua publicação, revogadas as disposições e m contrário.

de setembro de 1976.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,13

Ednard Paula Santos

Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito

aos treze dias do mes de setembro do ano de mi 1 novecentos e setenta

e seis .

Resp.p/ Chefi ' de Gabinete

DA/JFS/m a r.